Pengadaan Bahan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada UPT-Pusat Ma’had Al-Jami’ah UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang TAHUN ANGGARAN 2014 tanggal 05 Desember 2013 Nomor: DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan2132.994.001.012.L.523111HPS :Rp 88.865.000,- (Delapan Puluh Delapan Juta Delapan Ratus EnamPuluh Lima Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Penyedia : CV. JAYA LAKSA LESTARIAlamat : Jl. Tirtomulyo 59B RT 02 RW 09 Landungsari, Dau, MalangNPWP : 02.480.686.1-657.000Tanggal Penawaran : 05 Nopember 2014Harga Penawaran :Rp. 79.200.000,- (Tujuh Puluh Sembilan Juta Dua Ratus RibuRupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi :Rp. 78.606.000,- (Tujuh Puluh Delapan Juta Enam Ratus Enam RibuRupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : Tanggal 11 s.d. 25 Nopember 2014, atau 15 (lima belas) harikalender atau sejak diterbitkannya Surat Perintah Kerja (SPK)
Demikian atas perhatiannya, diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,